[image: image7.png]ARG LA ASkRUERILT T H 11X

苏泵协〔2020〕1 号

[image: image1.png]

[image: image2.png]Y THIE

各有关单位：

为激发江苏省水泵行业的市场活力，规范、引导和促进团体标准健康发展，增加标准有效供给，根据《中华人民共和国标准  化法》、《团体标准管理规定》、《江苏省团体标准管理办法（试行）》等文件要求，协会已编制完成了2020年团体标准制订项目计划，现印发给你们，请认真组织落实，具体要求如下：

一、团体标准主、参编单位要注意做好标准制订与技术创新、试验验证、知识产权处置、产业化推进、应用推广的协调。

二、请主管部门及时将项目计划书及时转交团体标准的各主、参编单位，做好团体标准的征求意见和技术审查工作，确保团体标准制订的计划进度控制和质量水平。
- 1 -

[image: image3.png]ARG —HEIA A bRt

附件：

[image: image4.png]WL T I H VR A

[image: image5.jpg]= FTHE Y, mFREATETRRE, Fik CLAER
Y ihs BEmEEER A E GRT) » WAlEAH.

ME# I A R 220204 5 — b B ARAT E ) 3T 3 E TR

R
i
2.

2020

	序号
	计划编号
	项目名称
	制订/修订
	完成年限
	代替标准号
	采标情况
	主编单位
	参编单位
	备注

	1
	2020-JSBXTB-01
	一体化预制泵站
	制订
	2021.05
	无
	无

	2
	2020-JSBXTB-02
	移动式模块化取水泵船
	制订
	2021.05
	无
	无

2020

[image: image6.png]